sigendi, ac eos desuper liberandi et quietandi.
Ac quicquid Concordiis et Transactionibus

hujusmodi proveniret, in Ecclesia cujus essent

bona, vel in Studiorum Universalium, aut

Scholarum hujusmodi, seu alios pios Usus
convertendi ; omniaque et singula alia, in quae
in praemissis, et circa ea quomodoliuet neces-

saria et opportuna esse cognosceres, faciendi,

dicendi, gerendi, et exercendi. NPC uon Ca-
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tliolicos locorum Ordinaries, nut alias Prr-

sonas Deum timentes, Fide insigncs, et Lite-

rarum Scientia praaditas, ac Gravitate Morum

conspicuas, et ^Etate veneranda; de quarum
Probitate et Circumspectione, ac Cb.arita.tis

Zelo plena Fiducia conspici posset, ad prae-

roissa omnia, cum simili vel limitata Potes-

tate, (Absolutione et Dispensatione Clerico-

rum, circa Connubia, ac Unione Beneficiorum,
seu eorum fructuum et bonorum separatione,
st applicatione, ac concordia cum Possessori-

bus bonorum Ecclesiasticorum, et eorum libe-

ratione duntaxatexceptis)substituendiet sub-

delegandi : Ac diversas alias Facultates, per
diversas alias nostras tarn sub plumbo quam in

forma Brevis confectas literas, concessimus,

prout iu illis plenius continetur. Verum ciimTu

ad Partes Flandriae, ex quibus brevissima ad

Regnum transfreatio exist! t, Tecontuleris, ac

ex certis rationalibus Nobis notis Causis inibi

aliquandiu subsistere habeas, ac a nonnullis,

nimiumforsan scrupulosis, haesitetur ; an Tu,
in Partibus hujusmodi subsistens, praedictisac
aliiaTibi concessis Facultatibus, uti ac in eo-

dem Regno locorum Ordinaries, aut alias Pej-

sonas(ut praemittitur) qualificatas ; quae Fa-

cultatibus per Te, juxta dictarum Literarum

Continentiam proTempore concessis utantur,

alias juxta earundem Literarum tenorem

substituere et delegare possis. Nos causam
tuae Subsistentiae in eisdem partibus appro-
bantes, et singularum Literarum praedictarum

tenores,pra3sentibuspro sufficienter expressis,
ac de verbo ad verbum insertis, habentes,

Circumspectioni tuae, quod quamdiu in eis-

dem partibus de licentia nostra moram traxe-

ris, Legatione tua praedicta durante, etiam

extra ipsum Regnum existens ; omnibus et

singulis praedictis, et quibusvis aliis Tibi con-

uessis, et quae per praesentes Tibi concedun-

tur ; Facultatibus etiam erga quoscunque,

Archiepiscopos, Episcopos, ac Abbates, alios-

q'.ie,
Ecclesiarum tarn Secularium, quam

quorumvis Ordinum Regularium, nee non

Monasteriorum, et aliorum Regularium Lo-